
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 6/2017/2018 

 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie powołania recenzentów opiniujących dorobek naukowy i zawodowy kandydata na 

stanowisko profesora nadzwyczajnego w Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki 

 

Na podstawie § 75 ust. 2b Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Powołuje się recenzentów opiniujących dorobek naukowy i zawodowy kandydata na stanowisko 

profesora nadzwyczajnego w Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki dr. Michaela Maerkera: 

 

1) prof. dr hab. Mirosław Błaszkiewicz 

-  Zakład  Zasobów Środowiska i Geozagrożeń, Instytut Geografii i Przestrzennego 

Zagospodarowania, Polska Akademia Nauk w Warszawie 

 

2)  dr hab. Damian Absalon 

 -     Katedra Geografii Fizycznej, Wydział Nauk o Ziemi, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

 

 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../2/2017/2018  


